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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE PRZETARGU PN.

„Renowacja kanału ogólnospławnego w ul. Szymanowskiego na odcinku od ul. Odrowąża do ul. Monte Casino w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami Rozdziału XX – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 7.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w którym wskazano, że w zakresie przedmiotowego postępowania jest wykonanie wyłącznie remontu kanału głównego ogólnospławnego betonowego dn250 o długości około 260,0m dn 350 o długości 80m wraz z przyłączami bocznymi dn250, dn200 i dn150, a zapisami załącznika mapowego, który wskazuje, iż kanał główny przewidziany do remont posiada zarówno wymiar dn250 jak i dn350 ale także wymiar dn400 co potwierdza Geoportal miasta Szczecin?

Odpowiedź: 

Kanały  przeznaczone do renowacji są o średnicy dn 250 i dn 350. Jednocześnie informujemy, że wykonawca przed zamówieniem rękawa winien zmierzyć średnicę kanału.

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisami Rozdziału XX – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 7.1. do SWZ do uszczelnienia przewidzieć należy około 26 szt. włączeń do odgałęzień bocznych za pomocą kształtek kapeluszowych klasy B, które włączone są do kanału przewidzianego do renowacji.

Odpowiedź: 

Tak około 26 szt. włączeń za pomocą kształtki kapeluszowych klasy B.

Pytanie 3: 

Prosimy o wskazanie, które studnie należy przewidzieć do renowacji. Pytanie nasze wynika z faktu, iż na załączonym do dokumentacji przetargowej załączniku mapowym brak jest wskazania, które studnie należy przewidzieć do renowacji.

Odpowiedź: 

Wszystkie studnie na trasie głównego kanału łącznie ze studnią w ul. Monte Casino i w ul. Odrowąża.

Pytanie 4: 

Wizja lokalna, proszę o informację czy możemy przeprowadzić wizję lokalną w poniedziałek dnia 14.03.2022r. z możliwością filmowania, wprowadzenia swojej kamery do rurociągu, ponieważ w przekazanej przez Państwa dokumentacji nie ma wystarczających dok. do wyceny.

Odpowiedź: 

Wizję lokalną można przeprowadzić, natomiast nie ma możliwości filmowania z uwagi na brak organizacji ruchu , której wykonanie trwa około 3 miesięcy.






Pytanie 5: 

Czy Zleceniodawca dopuszcza wykonanie renowacji kanalizacji metodą rękawa nasączonego żywicą światło-utwardzalną.

Odpowiedź: 

Remont kanału należy wykonać za pomocą  wykładziny CIPP z włókniny filcowej lub z włókna szklanego, nasączanej żywicą epoksydową lub poliestrową w całym obwodzie kanału o sztywności obwodowej minimum SN4.

Pytanie 6: 

W Załączniku nr 7.1 do SWZ nie określono z jakiego materiału powinien być wykonany rękaw zastosowany do renowacji. Prosimy o informacje, jaki rękaw należy zastosować do wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w  odpowiedzi nr 5. 


Jednocześnie informujemy, że osad z czyszczenia kanału można dostarczyć do ZWiK                   Sp z o.o  przy ul. Łozowej w Szczecinie .
Koszty związane z przekazaniem osadu na OSK ZDROJE” – koszt przyjęcia 1 tony osadu na OSK ZDROJE wynosi około 550 zł netto  + 8% VAT.

